Ad radicem piceam supra Menčice 9, 1934. Stipite supra lato, basi tenui fusco, compresso notabilis.

H. Ludmilae sp. n. Solitarium (!), rigidum, non viscidum. Pil. 2—3 cm, cito explanatus, vix umbon., parum hygroph., glaber, opacus, fuscoochraceus (!), lam. non pelluc., margine undulato, centro atrofusco (!). St. 2—3 plo longior, 2—3 mm er., durus, rigidus (!), faretus, laevis, sine velo, supra albus, basi fuscus. Lam. confertae, angustae, dente adnatae, primum albae, dein pallide cinereae, postremum papaverinae. Sp. ellipt., diu hyalinae, cyst. corniformia, laevia. Odor penetranter hypholomeus.

Ad terram humosam humidam in piceto pr. Hrusice (supra lateritiam) 8. aprili 1939 leg. Ludm. Hostan. — Ex affin. H. fascicularis, sed in toto fungo nihil luteum adest. Rigiditate, stipite fere corneo notabile.

Gen. **Psalliota** FR.

Genus speciebus opulentum sed species omnes formis variantes, quamquam parum scrutatae. Proveniunt in silvis et extra silvas in collibus calidis steposis, praesertim augusto, septembre post pluvias. Species magnae, carnosae ubique sicut sapidae ad usum

culinarem colliguntur. Ut optimas unacum amoene aromaticas possum recommandare: *Ps. arvensis*, *perrara*, *silvatica*, *augusta*, *collina*. Minus sapida est *Ps. campestris*, quae etiam in hortis colitur. Numerosae species aegre sunt distribuendae. Notas optimas praebent sporae et coloratio carnis in juventute.

A) M a j o r e s.

Pileus 6—20 cm diam., crasse molliter carnosus, plures albae.

a) Pileus et stipes juveniles pressione non colorantur.

Ps. perrara Bres., *augusta* Fr., *cretacea* Fr., *cylindrica* Vel., *campestris* L., *bivelata* Vel. Čh. 562, *pratensis* Schiff.

b) Pileus et stipes juveniles pressione lutescunt.

Ps. arvensis Schiff., *collina* Vel., *calcarea* Vel. Čh. 562, *odoratissima* Vel.

c) Pileus et stipes juveniles pressione rubescunt.

Ps. silvatica Schiff., *bulbosa* Vel., *bohemica* Beneš.

B) M i n o r e s.

Pileus 2—4 cm diam., graciles, plures pellucidae, varie coloratae.

a) Sporae 2—10, cyst. nulla vel globoso-ellips.

Ps. aromatica Vel., *nigricans* Vel. Čh. 564, *autumnalis* Vel., *squamulosa* Vel. Čh. 567, *lateritia* Vel. Čh. 561, *xerophylla* Vel. Čh. 566, *comtula* Fr., *Pilati* Vel., *rosea* Vel.

b) Sporae 15—20, cyst. acicularia, apice clavata, sp. gracilis.

Ps. Ludmilae Vel.

Ps. augusta Fr. et *Ps. perrara* Bres. sunt fungi grandes, carnosici, aromatici, carne sub juventute paululum lutescenti, occurrent in silvis acrosis et frondosis sed plerumque in regione calida,